Job. x. 10.

2. En el espacio de diez meses, y fuí formado de una sangre cuajada y de la substancia del hombre, en el descanso del sueño.

dibus, et sceptris ó reges populi, diligite sapientiam, ut in perpetuum regnetis.

23. Diligite lumen sapientiae omnes qui praeestis populis.

24. Quid est autem sapientia, et quemadmodum facta sit referam: et non abscondam à vobis sacramenta Dei, sed ab initio nativitatis investigabo, et ponam in lucem scientiam illius, et non praeteribo veritatem:

25. Neque cum invidia tabescente iter habebó: quoniam talis homo non erit particeps sapientiae.

26. Multitudo autem sapientium sanitas est orbis terrarum: et rex sapiens stabilimentum populi est.

27. Ergo accipite disciplinam per sermones meos, et proderit vobis.

1. SUM quidem et ego mortalis homo, similis omnibus, et ex genere terreni illius, qui prior factus est, et in ventre matris figuratus sum caro,

2. Decem mensium tempore coagulatus sum in sanguine, ex semine hominis, et delectamento somni conveniente.

3. Et ego natus accepi communem aërem, et in similiter factam decidi terram, et primam vocem similem omnibus emisi plorans.

4. In involumentis nutritus sum, et curis magnis.

5. Nemo enim ex regibus aliud habuit nativitatis initium.

6. Unus ergo introitus est omnibus ad vitam, et similis exitus.

7. Propter hoc optavi, et datus est mihi sensus: et invocavi, et venit in me spiritus sapientiae.

8. Et praeposui illam regnis et sedibus, et divitias nihil esse duxi in comparatione illius.

9. Nec comparavi illi lapidem pretiosum: quoniam omne aurum in comparatione illius, arena est exigua, et tamquam litum aestimabitur argentum in conspectu illius.

10. Super salutem et speciem dilexi illam, et proposui pro luce habere illam: quoniam inextinguibile est lumen illius.

11. Venerunt autem mihi omnia bona pariter cum illa, et innumerabilis honestas per manus illius,

12. Et laetatus sum in omnibus: quoniam antecedebat me ista sapientia, et ignorabam quoniam horum omnium ma-

3. Habiendo nacido, respiré el aire comun á todos, caí en la misma tierra, quedé sujeto á las mismas miserias," y mi primera voz fué el llanto, como la de todos los demás niños.

4. Fuí como ellos, envuelto en panales, y criado con grandes cuidados;

5. Porque no hay rey que haya nacido de otra suerte, y que no haya necesitado de estos auxilios.

6. No hay pues para todos los hombres mas que una manera de entrar en la vida, y una para salir de ella.

7. Por eso, habiendo nacido como todos los otros, en la debilidad y en la ignorancia, y hallándome sin embargo elevado sobre ellos por el poder y la autoridad real, he deseado" la inteligencia que me era necesaria para gobernar sabiamente, y se me ha dado; invoqué al Señor para pedirle la sabiduría, y me vino el espíritu de la sabiduría.